拝啓　〇〇の候　御社ますますご隆盛の段大慶至極に存じ上げます

弊社業務につきましては　毎々格別のご高庇を頂き誠に有難く厚く

御礼申し上げます

扨て　今般関西方面における販路の充実を目指し　大阪支店を開設

いたしました

支店長には前名古屋支店長の山川洋介をもってこの任に当たらせる

ことといたしましたので　何卒宜しくお引立ての上　ご指導ご鞭撻の程

偏にお願い申し上げます

先ずは右ご披露旁々ご挨拶申し上げます　　　　　　　　　敬　具

東洋興業水産株式会社

平成〇〇年〇月

取締役社長　和田　豊

拝啓　〇〇の候　いよいよご隆昌に渉らせられ大慶に存じ上げます

陳者 私儀 この度大阪支店長を命ぜられ　このほど着任いたしました

名古屋支店在任中は公私にわたり格別なご高配に預かり有難く厚く

御礼申し上げます

何分にも浅学非才の身ではございますが　新支店発展のために粉骨努力

いたす所存ですので　旧に変わらぬご指導のほどお願い申し上げます

なお　後任には佐々木隆一が名古屋支店長に就任いたしましたので

私同様ご愛顧お引立を賜わりますよう偏えにお願い申し上げます

先ずは取り敢えず右ご挨拶旁々お願い申し上げます　　　　敬　具

平成〇〇年〇月

東洋興業水産株式会社

大阪支店長　山川洋介